CONTRACTANT

NATURE DU CONTRAT

MONTANT ( $)

( TAXES INCLUSES )

BC2 Groupe Conseil Inc.

Boivin et Gauvin

CGR Procédé

Cléture Nordik Orléans
CMP Mayer Inc.
Collectif Canapée

CPU Design Inc.

Déneigement Daniel Lachance Inc.

Déneigement Daniel Lachance Inc.

Déneigement Daniel Lachance Inc.
Déneigement Daniel Lachance Inc.
Déneigement Daniel Lachance Inc.
Déneigement Daniel Lachance Inc.

Equipement Twin
FNX Innnov Inc.

FQM Assurances
Interblocs Blouin Inc.
Interblocs Blouin Inc.
Services Matrec
Pavage EMP inc.
Pavage F & F Inc.

PG solutions inc.

Plomberie Chauffage J.P. Inc.
Plomberie Chauffage J.P. Inc.
Réal Huot inc.

Sani-Orléans

S. Lessard

Sani-Terre Environnement Inc.
Therrien, Couture, Jolicoeur
Urbatek

Ville de Beaupré

Wolseley Canada Inc.

Honoraires professionnels - Plans directeurs des parcs

Equipement - Services d'incendie
Honoraires professionnels - Eau potable
Eco-centre - Barriére

Vétement - Service d'incendie
Aménagement de l'entrée Ouest
Honoraires professionnels et équipements -
Informatique

Réglement #23-832 ( Travaux de remplacement
d'aqueduc, d'égout et réfection de I'avenue Royale)

Réglement #22-823 ( Travaux de réfection de la voirie
du rang St-Antoine)

Contrat de déneigement ( 5 ans )

Scalpage d'asphalte

Matériaux d'emprunt

Location de machinerie

Equipement & neige

Réglement #23-832 ( Travaux de remplacement
d'aqueduc, d'égout et réfection de I'avenue Royale)

Assurances

Resurfagage de I'avenue Royale

Réparation d'asphalte

Transports et disposition des matériaux secs

Entretien d'asphalte

Réglement #22-823 ( Travaux de réfection de la voirie
du rang St-Antoine)

Logiciel comptable et d'urbanisme

Machine a pression

Travaux - Eglise

Equipement de voirie, aqueduc et égout

Vidange des fosses septiques

Service d'entretien ménager

Confrat de cueillette des ordures

Honoraires professionnels - Avocats

Honoraires professionnels - Urbanisme
Assainissement des eaux usées

Réglement #22-823 ( Travaux de réfection de la voirie
du rang St-Antoine)

32 060

72 320
58 990
28 730

45110
67 970
65 880

310 760

113 030

704 440
17 290
18 890
31020
27 980
32 330

110 130
63130
27 590
89180
26790
104 450

33 900
23000
9210

47 830
74 630
25120
208 250
96 370
82 660
383 500
32 950



