

LISTE DES CONTRATS SUPÉRIEURS À 25 000\$

CONTRACTANT	NATURE DU CONTRAT	MONTANT (\$) (TAXES INCLUSES)
BC2 Groupe Conseil Inc.	Honoraires professionnels - Plans directeurs des parcs	32 060
Boivin et Gauvin	Équipement - Services d'incendie	72 320
CGR Procédé	Honoraires professionnels - Eau potable	58 990
Clôture Nordik Orléans	Éco-centre - Barrière	28 730
CMP Mayer Inc.	Vêtement - Service d'incendie	45 110
Collectif Canapée	Aménagement de l'entrée Ouest	67 970
CPU Design Inc.	Honoraires professionnels et équipements - Informatique	65 880
Déneigement Daniel Lachance Inc.	Règlement #23-832 (Travaux de remplacement d'aqueduc, d'égout et réfection de l'avenue Royale)	310 760
Déneigement Daniel Lachance Inc.	Règlement #22-823 (Travaux de réfection de la voirie du rang St-Antoine)	113 030
Déneigement Daniel Lachance Inc.	Contrat de déneigement (5 ans)	704 440
Déneigement Daniel Lachance Inc.	Scalpage d'asphalte	17 290
Déneigement Daniel Lachance Inc.	Matériaux d'emprunt	18 890
Déneigement Daniel Lachance Inc.	Location de machinerie	31 020
Équipement Twin	Équipement à neige	27 980
FNX Innov Inc.	Règlement #23-832 (Travaux de remplacement d'aqueduc, d'égout et réfection de l'avenue Royale)	32 330
FQM Assurances	Assurances	110 130
Interblocs Blouin Inc.	Resurfaçage de l'avenue Royale	63 130
Interblocs Blouin Inc.	Réparation d'asphalte	27 590
Services Matrec	Transports et disposition des matériaux secs	89 180
Pavage EMP inc.	Entretien d'asphalte	26 790
Pavage F & F Inc.	Règlement #22-823 (Travaux de réfection de la voirie du rang St-Antoine)	104 450
PG solutions inc.	Logiciel comptable et d'urbanisme	33 900
Plomberie Chauffage J.P. Inc.	Machine à pression	23 000
Plomberie Chauffage J.P. Inc.	Travaux - Église	9 210
Réal Huot inc.	Équipement de voirie, aqueduc et égout	47 830
Sani-Orléans	Vidange des fosses septiques	74 630
S. Lessard	Service d'entretien ménager	25 120
Sani-Terre Environnement Inc.	Contrat de cueillette des ordures	208 250
Therrien, Couture, Jolicoeur	Honoraires professionnels - Avocats	96 370
Urbatek	Honoraires professionnels - Urbanisme	82 660
Ville de Beaupré	Assainissement des eaux usées	383 500
Wolseley Canada Inc.	Règlement #22-823 (Travaux de réfection de la voirie du rang St-Antoine)	32 950
TOTAL		3 065 490